
Uchwała Nr XX/213/16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do spółki prawa handlowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2016 poz. 446) oraz w związku z art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 2016 poz. 573) Rada Miejska w Nowym Dworze 

Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do spółki prawa 

handlowego pod firmą: Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. z siedzibą 

w Warszawie, zarejestrowanej w Sądzie Rejestrowym dla m. st. Warszawy pod KRS 

000071197 na zasadach określonych w umowie spółki. 

§2 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie na pokrycie kapitału zakładowego spółki wkładu 

pieniężnego w wysokości 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych). 

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny Miasto Nowy Dwór Mazowiecki obejmie 

nowo utworzone udziały o wartości nominalnej 1 000,00 PLN (tysiąc złotych) każdy, 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  
 

 

 

 

 

 

 

 


